
Белозерская районная Дума 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15 апреля  2022 года № 117 
    с. Белозерское 

 
О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от  

26 ноября 2021 года №77 «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2022 год и 

плановый период 2023-2024 годов» 

 

В соответствии с пунктом 16 раздела II Положения о порядке и условиях 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

Белозерского района Курганской области, утвержденного решением Белозерской 

районной Думы от 14 февраля 2020 года №290, Белозерская районная Дума  

РЕШИЛА:  

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 26 ноября 2021 года №77 

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества 

Белозерского района Курганской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 

годов» следующие изменения:  

- дополнить пункт 1 раздела III приложения к данному решению подпунктом 5 и 

изложить его в следующей редакции: 

«  
5 Транспортное средство – 

специализированный пассажирский марки, 

модели УАЗ-220694-06; инвентарный 
номер 105153410251002;  государственный 

регистрационный знак Т 381 ВР 45; 

идентификационный номер (VIN) 
XTT22069480435086; 2008 года 

изготовления; модель, номер двигателя 

42130Е №80202272; номер шасси (рамы) 

37410080456378; номер кузова (кабины, 
прицепа) 22060080202278; цвет кузова 

(кабины, прицепа) желтый; паспорт 

транспортного средства 45 00 353082 

Россия, Курганская 

область, Белозерский 

район, с. Белозерское, 
ул. К. Маркса, д. 16 

1-е полугодие 

                                                                                                      ». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Председатель  

Белозерской районной Думы                                                        Т.В. Еланцева 

 

 

 

Глава Белозерского района                                                           А.В. Завьялов 


